

Monkey Shoulder whisky se skleničkou 0.7l

» Whisky




**MONKEY
SHOULDER**
100% MALT WHISKY

EAN

5010327105215

Kód produktu

K1130052

Monkey Shoulder Original je skotská blended malt whisky, která vzniká kombinací tří single malt whisky (Balvenie, Glenfiddich a Kininvie) ze Speyside. Tato whisky se vyznačuje jemnou a sladkou chutí s tóny vanilky, pomeranče, a koření, což ji činí ideální pro pití čistou i pro míchání do koktejlů.

Barva: Teplá zlatá.

Vůně: Bohaté aroma vanilky, medu, čerstvých pomerančů a náznaku koření a sladu.

Chuť: Hladká a krémová s tóny karamelu, zralého ovoce, sladké vanilky a lehkého dubového koření. Zrání v sudech po bourbonu dodává vínu příjemnou sladkost a harmonickou rovnováhu.

Dokončení: Středně dlouhá, hladká a sladká s tóny praženého sladu a jemného koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Monkey Shoulder whisky se skleničkou 0.7l

» Whisky

Popis

Whisky míchaná ze 3 sladových whisky (Kininvie, Balvenie a Glenfiddich) z oblasti Speyside má pro tento region typickou delikátní květinovou vůni s doteky citrusových kůr a broskví a meruňek. Následné snoubení v pečlivě vybraných sudech po bourbonu obohacuje aroma o dubovou kořenitost a bohatou vanilkovou nasládllost, jež jsou dominantní i v chuti, v doprovodu tónů třtinového curku a mléčné čokolády, jejíž rafinovaná nasládllost zůstává dlouho na jazyku. Název "monkey shoulder" je vlastně názvem pro postižení pracovníků palírny, kteří ručně přehazovali lopatami ve sladovnách sladovaný ječmen.

Hlavní parametry

Značka	Monkey shoulder
Druh	Blended malt whisky
Původ	Skotsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a).
Výrobce	William Grants & Sons Ltd. Skotsko, ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery, Dufftown, Banffshire AB55 4DH, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.